MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

                              2023年 11月20日

各 位

                         メルテックス株式会社

                         営業部長 田嶋 和貴

通信障害のお知らせ

現在、FAX システムの通信障害により、一部回線の FAX 受信が困難となっており

ます。

お客様で FAX が送信できない場合は、お手数ですが下記の FAX 番号をご使用頂

きますようお願い致します。。

FAX：048-665-2218

なお、EDI の受注に関しては問題ございません。

お取引各社の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしておりますが何卒ご了

承いただきますよう、お願い申し上げます。